
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 1契 約 番 号 － 担 当 課 名 観光課観光連携係

事 業 名 令和6年度　明智城跡大手門設置工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市　瀬田　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 4月24日

令和 6年 4月24日 ～ 令和 6年 5月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 4月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,905,000請 負 金 額

\355,000内 消 費 税

\4,136,000予 定 価 格

\3,760,000入札書比較価格

\3,697,188

\3,361,080

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

大手門設置　N=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

        \3,720,000                                     小林工業(株)

        \3,550,000                                     落  札亀井建設（株）

        \3,720,000                                     （株）中濃

        \3,690,000                                     中部クリーン（株）

        \3,740,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 3契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和６年度下恵土地内下水道管渠布設工事

（株）アイギ
落 札 業 者

可児市今渡１６１９－３９

事 業 場 所 可児市　下恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 4月24日

令和 6年 4月24日 ～ 令和 6年 7月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 4月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,282,500請 負 金 額

\207,500内 消 費 税

\2,481,600予 定 価 格

\2,256,000入札書比較価格

\2,215,081

\2,013,710

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ200　　　　　　 L=25m

1号マンホール設置工　　　　　　　　　 N=1基

小口径マンホール設置工 　　　　　　　 N=2基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,075,000                                     落  札（株）アイギ

        \2,200,000                                     丸重産業（株）

        \2,250,000                                     （株）中濃

        \2,233,000                                     （株）カネサン

        \2,210,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,220,000                                     中部クリーン（株）

        \2,233,000                                     中部交通資材（株）

        \2,210,000                                     （有）イソック

        \2,090,000                                     マルイ誠土木（有）

                                                      （株）ニューハーベスト 辞退

                                                      （株）Ｆーｔｅｃ 辞退

        \2,250,000                                     (有)富士住建

        \2,230,000                                     （株）巴建設

                                                      辞退（株）丸亀工務

        \2,256,000                                     日孝建設（有）

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 4契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和６年度徳野南地内下水道管渠布設工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市　徳野南　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 4月24日

令和 6年 4月24日 ～ 令和 6年 6月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 4月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,052,700請 負 金 額

\95,700内 消 費 税

\1,120,900予 定 価 格

\1,019,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ２００　　　 L=２５m

小口径マンホール設置工　　 N=１基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,000,000                                     丸重産業（株）

        \1,009,000                                     （株）カネサン

        \1,000,000                                     (株)ミリオン建設

        \1,006,000                                     中部交通資材（株）

          \957,000                                     （有）イソック 落  札

          \999,000                                     マルイ誠土木（有）

辞退                                                      （株）Ｆーｔｅｃ

        \1,010,000                                     (有)富士住建

        \1,000,000                                     （株）巴建設

        \1,019,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


